ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº. 010/2018-CPLCSO/PMVJ

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Vitória do Jari/AP, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº. 010/2018-GAB/PMVJ, torna público

que no dia 19 de julho de 2018, às 08hrs, fará licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL (SRP), tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a REGISTRO DE

PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

HOSPEDAGEM NO MUNICIPIO DE VITÓRIA DO JARI/AP PARA ATENDER A

DIVERSOS SETORES E SECRETARIAIS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

VITÓRIA DO JARI, na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº. 8.666/1993, e

alterações posteriores, e demais legislações e regulamentações pertinentes a

matéria, conforme condições, especificações e quantidades apresentadas no Edital

de Licitação, Termo de Referência e anexos.

Local da Sessão: Sala da Comissão de Licitação, situada na PSR José Simeão de

Souza, 4611, Prainha - Cidade Vitória do Jari – AP.

O edital e seus anexos, poderá ser acessado no site

http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos e retirada na sua íntegra,

na sala da Comissão de Licitação, no horário 08:00 às 12:00 a partir do dia

08/07/2018.

Vitória do Jari-AP, 05 de julho de 2018.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
Pregoeiro

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ

http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos